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DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Recursos Humanos Área “A”

Santa Rosa 751 – Planta Baja – Córdoba

                ACTO PUBLICO Nº 23

JUEVES 16/05/2013
Santa Rosa 751 

Área Legajos – Planta Baja
EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA PROVINCIA DE CORDOBA COMUNICA A LOS DOCENTES ASPIRANTES A CARGOS CON CARÁCTER DE SUPLENTES E INTERINOS, INSCRIPTOS PARA TAL FIN, QUE  LOS ACTOS PUBLICOS  SE REALIZARAN  DE ACUERDO AL SIGUIENTE CRONOGRAMA:

	CARGO
	N° DE ORDEN
	PUNTAJE

	
	DESDE
	HASTA
	DESDE
	HASTA

	      MAESTRO DE GRADO 

	15.00 HS
	2311
	2320
	12160
	12156

	      MAESTRO DE ED. TECNOLOGICA- FUERA DE PADRON

	15.00 HS
	01
	53
	17343
	6200

	      MAESTRO DE EDUCACION PLSTICA

	15.00 HS
	101
	110
	12213
	12180

	      MAESTRO DE EDUCACION MUSICAL

	15.00 HS
	101
	289
	12100
	6040

	      MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES- PENDIENTES 

	15.00 HS
	PENDIENTES HASTA EL 

ORDEN N° 1040


********** LEER IMPORTANTE **********

· LA ASISTENCIA SERA OBLIGATORIA PUDIENDO EL ASPIRANTE DESIGNAR APODERADO EN SU REPRESENTACIÓN, MUNIDO DE LA DOCUMENTACIÓN CORRESPONDIENTE (Autorización con firma certificada por la Policía o Escribano).

· CUANDO POR RAZONES DE SALUD NO PUEDA ASISTIR ENVIAR CERTIFICADO MÉDICO EL MISMO DÍA DEL ACTO PÚBLICO
· SE SOLICITA PUNTULALIDAD.

· LA EXHIBICIÓN DE LOS LISTADOS DE AUSENCIAS (CARGOS SUPLENTES E INTERINOS) SERAN EXPUESTOS EL DIA DELACTO PUBLICO
FECHA DE PUBLICACIÓN :  miércoles, 15 de mayo de 2013
